
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Eijsden-Margraten houdende

regels omtrent gemeentelijk milieubeleidsplan 2019-2022 “Samen naar een

milieubewuste, fijne leefomgeving"

De raad van de gemeente Eijsden-Margraten

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;

 

gelet op de behandeling in de beeldvormende en oordeelsvormende vergaderingen;

 
Besluit:

 

Het gemeentelijk Milieubeleidsplan 2019-2022 “Samen naar een milieubewuste, fijne leefomgeving’

vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 22 oktober 2019.

De griffier,

Mr. Marc Verbeet

De voorzitter,

Dieudonné Akkermans

Nr. 78440

GEMEENTEBLAD 25 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Eijsden-Margraten

Gemeenteblad 2020 nr. 78440 25 maart 20201


